РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
          27.02.2013г. №  19                                                                                       р.п.Жигалово

О внесении изменений в решение Думы

Жигаловского МО от 27.02.2010г. № 96

«Об утверждении Положений об оплате труда»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования, постановлением Правительства Иркутской области от 19 октября 2012 года № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих МО Иркутской области» с учетом изменений принятых постановлением от 28 декабря 2012 года № 745-пп
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих Жигаловского муниципального образования:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Размер должностного оклада, а также размер ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Жигаловского муниципального образования устанавливается  в следующих размерах:

	Наименование должности
	Должностной   оклад,             руб.в месяц
	Ежемесячное денежное поощрение, должностных окладов в месяц

	Заместитель главы поселения
	4420
	2 – 4,4

	Начальник отдела
	4140
	1 – 4,4

	Главный специалист
	3680
	1 – 2,9

	Ведущий специалист
	3680
	1 – 2,9

	Специалист 1-ой, 2-ой категории
	3380
	1 – 2,9

2. Внести изменения в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Жигаловском муниципальном образовании:
2.1. В пункте 1. Цифры «40663,85» заменить на «89758,12».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля  2013 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».
   Глава Жигаловского
   муниципального  образования                                               Э.Р.Кузнецова